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HUOM. Asia on käsiteltävä tässä kokouksessa (määräaika).

Vaasan hallinto-oikeus pyytää Vantaan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselta vastinetta koskien 
Vantaan ympäristölautakunnan ja Kuusakoski Oy:n valituksia Etelä-Suomen aluehallintoviraston 
Kuusakoski Oy:n ympäristöluvan muuttamista ja tarkistamista koskevasta päätöksestä. Vastineen 
määräpäivä on 24.9.2019.

Ympäristölautakunta on 13.6.2018 § 6 Etelä-Suomen aluehallintovirastolle antamassaan lausunnossa 
suhtautunut kielteisesti muutoshakemukseen. Lausunnossaan lautakunta on nostanut esiin hulevesien 
käsittelyn, melun, jätteet ja niiden varastoinnin sekä pinta- ja pohjavesitarkkailun jatkamisen.
Etelä-Suomen aluehallintovirasto on antanut 3.6.2019 päätökset nro 218/2019 ja nro 219/2019 
ympäristöluvan muuttamisesta ja tarkistamisesta.

Ympäristölautakunta on päätöksellään 12.6.2019 § 9 valittanut em. päätöksistä Vaasan hallinto-
oikeuteen ja vaatinut pinta- ja pohjaveden tarkkailua koskevien lupamääräysten 34 ja 35 muuttamista. 
Lautakunta on vaatinut valituksessaan, että saatujen tarkkailutulosten perusteella pinta- ja 
pohjavesitarkkailu tulee toteuttaa kaksi kertaa vuodessa, jotta Kuusakoski Oy on selvillä toimintansa 
pinta- ja pohjavesivaikutuksista. Lisäksi alueen muilla laitoksilla on tarkkailuvelvoite kaksi kertaa 
vuodessa.

Kuusakoski Oy on valituksessaan vaatinut lupamääräysten 14 ja 18 muuttamista sekä lupamääräyksen 19
täydentämistä (jätteiden varastointi- ja käsittelyalueet), lupamääräysten 34, 35 ja 36a poistamista 
(vesitarkkailu) sekä lupamääräyksen 37 toisen kappaleen poistamista (päästöt ilmaan).

Lupamääräyksen 14 muutosvaatimus koskee ensisijaisesti hienojakoisen, pölyävän jätteen, 
varastointitapaa ja toissijaisesti varastointiaikaa. Valittajan perustelujen mukaan pölyämistä ei tapahdu, 
mikäli jäte varastoidaan katetussa kolmelta sivulta seinällä varustetussa vaakasiilossa. Toissijaisesti 
valittaja vaatii lyhytaikainen varastointi -termin tarkentamista viikon kestäväksi varastoinniksi.

Lupamääräyksen 18 muutosvaatimus koskee sähkö- ja elektroniikkaromun määräyksen tarkentamista ja 
varastointialueen pinnoitetta. Valittaja pitää lupamääräystä tiukempana kuin SER-asetus edellyttää.

Lupamääräyksen 19 muutosvaatimus koskee muuntajien käsittelyä ja varastointia. Valittaja vaatii 
täydentämään määräystä siten, että muuntajat voidaan varastoida pinnoitetulla varastointialueella 
pihalla. Muuntajat käsitellään kokonaisina, jolloin niistä ei pääse valumaan öljyä pihalle.

Valittajan mukaan lupamääräyksen 34 pohjavesitarkkailulle ei ole perusteita, koska vuodesta 1996 alkaen
toteutetun pohjavesitarkkailun perusteella toiminnalla ei ole vaikutuksia pohjaveteen. Myöskään 
lupamääräyksen 35 pintavesitarkkailulle ei ole perusteita, koska pinta- ja hulevesien seuranta- ja 
tarkkailutulosten perusteella ”toiminnalla ei ole havaittu olevan merkittäviä vaikutuksia pintavesiin”. 



Uusi lupamääräys 36a koskee viemäriin johdettavien hulevesien tehostettua tarkkailujaksoa, mille 
valittajan mukaan ei ole perusteita, koska tarkkailujakson päättyessä ei ole takeita siitä, että hulevesiä 
voitaisiin tämän jälkeen johtaa käsiteltyinä ojaan.

Uuden lupamääräyksen 37 toinen kappale koskee murskaimen poistoilman hiukkaspitoisuuksien 
mittaamista puolen vuoden välein 17.8.2022 alkaen. Vuodesta 1996 mitatut hiukkaspäästöt ovat olleet 
alle lupamääräyksen päästöraja-arvojen, joten kerran vuodessa tehtävien mittausten tihentämiselle 6 
kuukauden välein tehtäväksi ei ole perusteita.

Ympäristölautakunta 18.9.2019 § 10

Ympäristöjohtajan esitys:
Päätetään antaa seuraava vastine Vaasan hallinto-oikeudelle (dnro 000768/19/5107) Etelä-Suomen 
aluehallintoviraston Kuusakoski Oy:n ympäristöluvan muuttamista ja tarkistamista koskevasta 
päätöksestä tehdystä Kuusakoski Oy:n valituksesta.

Lupamääräyksen 14 muuttamista koskevasta vaatimuksesta ympäristölautakunta toteaa, että 
varastokasojen pölyämisestä ei ole valitettu Vantaan ympäristökeskukseen. Näin ollen, mikäli hakijan 
esittämä ratkaisu katsotaan riittäväksi, voidaan lupamääräystä muuttaa vaatimuksen mukaiseksi.

Lupamääräys 18 on epäselvä nestettä sisältävien ja vaarattomien jätteiden -määritelmien osalta. 
Määräystä on syytä tarkentaa tältä osin. Lupamääräysten 18 ja 19 osalta ympäristölautakunta toteaa, 
että valittajan vaatimukset tulee hylätä. Rajattu ja nestetiiviisti pinnoitettu jätteiden varastointialue estää 
maaperän ja pohjaveden pilaantumista.

Valittajan lupamääräysten 34 ja 35 poistamista koskeva vaatimus tulee hylätä. Tältä osin 
ympäristölautakunta viittaa omaan valitukseensa ja sen perusteluihin.

Valittaja on esittänyt perustellun vaatimuksen lupamääräyksen 36a poistamiseksi. 

Lupamääräyksen 37 toisen kappaleen poistamista koskevaan vaatimukseen ympäristölautakunta toteaa, 
että päästömittauksissa pitää noudattaa parhaan käyttökelpoisen tekniikan periaatteita (BREF-asiakirja).

Päätös:
Päätetään antaa ympäristöjohtajan esityksen mukainen vastine Vaasan hallinto-oikeudelle (dnro 
000768/19/5107) Etelä-Suomen aluehallintoviraston Kuusakoski Oy:n ympäristöluvan muuttamista ja 
tarkistamista koskevasta päätöksestä tehdystä Kuusakoski Oy:n valituksesta.
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